Phyllis | comas pulchra | renoda | bat aureas ;

Hylas hanc | videns igne | calebat | Dei alati.

Nonnunquam etiam in primâ sede trochæus invenitur, ut

˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘

Ridet | amatores | Corinna; ah! | cave, cave.

Amator | puellarum | miser fæ | pè desperat.

Hujus generis est Tarafæ elegia, seu secunda, ut vocatur, *Moallaca*, ut

وَنِي الْحَيِّ أَحْوِي يَنْغُضُ الْمَرْدَ شَادَن مَظَاهِر  
سَهْطِي لَوْلُو زَبْرَجِدْ

“ In tribu autem erat hinnulus fuscus habens oculos, qui recentes baccas decussit,

“ Exhibens duo fila margaritarum & smaragdorum.”

˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘

*Wasi'lbai | iabwayan | fodbo'lmerd | ashadinon.*

˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘

*Modhaber | ofimthalu | luinwa | zabargidin.*

Secunda species constat ex epitrito & amphimacro, sequente epitrito, ut

˘ ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘

Inter umbras | arborum | sic jacentes

Dulce carmen | barbito | fuccinamus.

in tertiâ & sextâ sede pro epitrito amphimacrum admittit,

˘ ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘ | ˘ ˘ ˘ ˘

Inter umbras | arborum | sic jacens  
Dulce carmen | barbito | succinis.

& interdum in sextâ spondæum,

— — — | — — — | — — —  
— — — | — — — | — — —

Inter umbras | arborum | sic jacens  
Dulce plectro | succinis | carmen.

& in tertiâ ac sextâ anapæstum,

— — — | — — — | — — —  
— — — | — — — | — — —

Inter umbras | arborum | virides  
Dulcè plangis, | dum nemus | resonat.

Nonnunquam penitè mutatur versus, & in primo, tertio, quarto & sexto loco ionicum à minori recipit, in secundo & quinto anapæstum, ut

— — — | — — — | — — —  
— — — | — — — | — — —

Miserorum est | nec ama | re puellas,  
Neque blandæ | Veneri | dare ludum.

aut pro ionico dichoreum, pro anapæsto amphimacrum,

— — — | — — — | — — —  
— — — | — — — | — — —

Nunc bibamus, | O boni, | nunc amemus,  
Nunc canamus | ad lyram | suave carmen.

Tertia species constat ex epitrito tertio, & amphimacro quater repetitis, si tetrameter est versus: in quartâ & octavâ sede anapæstum recipit, ut

---̣- | ---̣- | ---̣- | ---̣-  
 ---̣- | ---̣- | ---̣- | ---̣-

Vobis cano, | virgines, | vobis cano, | pueri,  
 Jucundius | nil amore | est, pulchrius | ve pio.  
 & in octavâ spondæum,

---̣- | ---̣- | ---̣- | ---̣-  
 ---̣- | ---̣- | ---̣- | ---̣-

Vobis cano, | virgines | vobis cano, | pueri,  
 Jucundius | nil amore, | aut pulchrius | nil est.  
 Versus trimeter quatuor habet epitritos, & duos  
 amphimacros, ut

---̣- | ---̣- | ---̣-  
 ---̣- | ---̣- | ---̣-

Vobis cano, | virgines, | vobis cano,  
 Jucundius | nil amore | est mutuo.  
 qui etiam in tertiâ & sextâ sede moloffum ad-  
 mittit,